REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Nr2S W prot. Gramsh, méZ W/ _57-/2025

Njoftim pé&r Thirrjen e Mbledhjes sé Radhes té Késhillit Bashkiak

Té nderuar Késhilltaré, né mbéshtetje -té ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar neni 53 pika 3 germa a), Rregullores “Pér
funksionimin e Ké&shillit” neni 57 pika 1 gérma a), njoftoj se mbledhja e radhés e muajit
KORRIK do t& zhvillohet ditén MARTE dat& 29/07/2025 ora 10:00 n& sallén e mbledhjeve
té Késhillit me rend dite si meposhte

Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér muajin Qershor 2025(fondi 6%).

3
(Sek.Ndihmés Ekonomike)

2- Pér dhénien e ndihmés financiare t& shtetasit Ahmet Kokonozi pér shkak té& rénies s& .

zjarrit m€ daté 23.06.2025,lagjia “Xhile Li¢i”,bashkia Gramsh.
(Sek.Emergjencave&Strehimit)

3- Pér disa ndryshime né& Vendimin nr.96 dat& 30.12.2019 “Pér miratimin e nivelit t
taksave dhe tarifave vendore,administrimin e tyre si dhe penalitetet pér shkeljet apo
kundérvajtjet admmlstratlve

(Sek.Tatim/Taksave)

4- Pér miratimin e disa ndryshimeve n& VKB nr.88 dat& 27.12.2024 “Pér miratimin e

programit buxhetor pér vitin 2025”.
(Dr.Financave)

5- Pér miratimine Raportit t& Komisionit t&€ Dhénies s&€ medaljeve dhé t& Titujve vendor t&
nderit.

(Komisioni)

6- Kérkesa té qytetaréve ; TE tjera.

Duke ju falenderuar!

SEKRETARI I KESHILLIT YETARI I KESHILLIT
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Adresa: Sheshi “KamberDermyshi” Bulevardi *10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkiagramsh@gmail.com
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